
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

 A.D.C. LAZULI

 A.D.C. LAZULI

130487 20/10/202402 04 CLUBE ATLÃ‰TICO TABOÃƒO DA SERRA

CLUBE ATLÃ‰TICO TABOÃƒO DA SERRA

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO I SÃ£o Paulo

THIAGO DE SOUZA PEDRO
TALITA GABRIELLE RIBEIRO

JHONATAN DOS SANTOS FERREIRA
DAIANE SALES DE SOUSA

1571
1213
1601
1284

10:44 10:59

01 02

11:00 11:14

00 00

11:19 11:51

01 02
02 04

175826 DAVI GABRIEL FERREIRA DE CARVALHO 03
202394 KAUAN PEREIRA DOS SANTOS 05
174897 DAVI LUCCA ALVES DOS REIS 06
178315 BENICIO ALVES FURTADO 07
189130 LORENZO PEREIRA  ALFONSO 08
185619 GABRIEL ALVES DE CARVALHO 09
201910 GUILHERME BARRETO JORGE 11
175441 VICENTE TECHIO LOPES LEITÃ£O 12
192257 VINÃ•CIUS YAMAZAKI SALES 14
185618 JHUAN CARVALHO ROCHA 15
195165 VICTOR HUGO ALVES ROGER 16
191862 THÃ©O GAIDO CERQUEIRA 17
192315 VINICIUS BRUNO MONNERAT SOARES 18
175653 ENZO LUIZ RODRIGUES 21
187566 MURILO BRITO RICARDO 22

22
21
12

07
03
14
07
17
07

09
05
09
08

11
06
16
15
11

17
08
18
14
09 09:23 10:47

xxx
xx

THALITA MORAIS DE VASCONCELOS6029

CLAUDINEI ISQUERDO MELIN7001

0701
01:31

0802
21:03

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176661 RONALD SANTOS CARDOSO 01
175557 ENZO AMÃ¢NCIO DA SILVA LUSTOSA 02
193080 RICARDO LOVETRO LEITE RIBEIRO 03
191193 PEDRO BEDIN VENANCIO 04 11:47
174997 JOÃƒO GABRIEL GONÃ‡ALVES TEIXEIRA 05
189357 LUAN LIMA DOS SANTOS 06
195351 LUAN BRYAN AVILA BATISTA 07 15:06
180415 LUCAS ARAÃºJO SILVA 08
186931 GUILHERME DE AVILA SALOMÃ© 09
185001 KAUÃ£ ARAÃšJO COCCINELLO 10
182813 GUSTAVO DA SILVA REIS 11
181792 DAVID LUCCA DOS SANTOS CALDAS 12
182009 RODRIGO SILVA LOPES 16
178244 MIGUEL ORLANDO SILVA 20
195734 LEONARDO DOS SANTOS COELHO 36

03
02
01

05
08
05

07
10
07
06
07
06
07

09
12
11

11
16
04
36

xxx
xxxx

1101

04:25

0902

05:13

0703

14:34

0704

18:56

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DANILO OLIVEIRA SANTOS8851

FILIPE EDAYR ALVES8293

B
E

N
IC

IO
 A

LV
E

S
 F

U
R

T
A

D
O

  (
7)

T
H

A
LI

T
A

 M
O

R
A

IS
 D

E
 V

A
S

C
O

N
C

E
LO

S

JO
Ã

ƒO
 G

A
B

R
IE

L 
G

O
N

Ã
‡A

LV
E

S
 T

E
IX

E
IR

A
 (

5)

D
A

N
IL

O
 O

LI
V

E
IR

A
 S

A
N

T
O

S

FRANCISCO FÃ•BIO DE SOUZA 7193

 A.D.C. LAZULI

VINICIUS SOUZA DA SILVA 9400

CLUBE ATLÃ‰TICO TABOÃƒO DA SERRA


