



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

130487

A.D.C. LAZULI | 02 | X | 04 | CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

20/10/2024

<b>COMPETIÇÃO:</b> Estadual	<b>DIVISÃO:</b> A2	<b>SÉRIE:</b>
<b>CATEGORIA:</b> Sub-12		
<b>GINÁSIO:</b> GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I		<b>CIDADE:</b> São Paulo
1571	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> THIAGO DE SOUZA PEDRO	
1213	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> TALITA GABRIELLE RIBEIRO	
1601	<b>CRONOMETRISTA:</b> JHONATAN DOS SANTOS FERREIRA	
1284	<b>ANOTADOR:</b> DAIANE SALES DE SOUSA	

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	10:44	10:59
2º PER.	11:00	11:14
3º PER.	11:19	11:51
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 02
2º PER.	00	X 00
3º PER.	01	X 02
FINAL	02	X 04
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - A.D.C. LAZULI

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
175826	DAVI GABRIEL FERREIRA DE CARVALHO	03			22	07	09	11	17		
202394	KAUAN PEREIRA DOS SANTOS	05			21	03	05	06	08		
174897	DAVI LUCCA ALVES DOS REIS	06			12	14	09	16	18		
178315	BENICIO ALVES FURTADO	07			07	08	15	14			
189130	LORENZO PEREIRA ALFONSO	08			17		11	09			
185619	GABRIEL ALVES DE CARVALHO	09			07						
201910	GUILHERME BARRETO JORGE	11									
175441	VICENTE TECHIO LOPES LEITÃO	12									
192257	VINICIUS YAMAZAKI SALES	14									
185618	JHUAN CARVALHO ROCHA	15									
195165	VICTOR HUGO ALVES ROGER	16									
191862	THÉO GAIDO CERQUEIRA	17									
192315	VINICIUS BRUNO MONNERAT SOARES	18									
175653	ENZO LUIZ RODRIGUES	21									
187566	MURILLO BRITO RICARDO	22									
6029	<b>Técnico:</b> THALITA MORAIS DE VASCONCELOS										
7001	<b>Massagista:</b> CLAUDINEI ISQUERDO MELIN										
	<b>Preparador Físico:</b>										
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>										
	<b>Auxiliar Técnico:</b>										

**CAPITÃO:**  
BENICIO ALVES FURTADO (7)

**TÉCNICO:**  
THALITA MORAIS DE VASCONCELOS

01	07	02	08	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
01:31		21:03																					

EQUIPE "B" - CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
176661	RONALD SANTOS CARDOSO	01			03	05	07	09	11		
175557	ENZO AMÂNCIO DA SILVA LUSTOSA	02			02	08	10	12	16		
193080	RICARDO LOVETRO LEITE RIBEIRO	03			01	05	07	11	04		
191193	PEDRO BEDIN VENANCIO	04	11:47			06		36			
174997	JOÃO GABRIEL GONÇALVES TEIXEIRA	05				07					
189357	LUAN LIMA DOS SANTOS	06				06					
195351	LUAN BRYAN AVILA BATISTA	07	15:06			07					
180415	LUCAS ARAÚJO SILVA	08									
186931	GUILHERME DE AVILA SALOMÉ	09									
185001	KAUÃ ARAÚJO COCCINELLO	10									
182813	GUSTAVO DA SILVA REIS	11									
181792	DAVID LUCCA DOS SANTOS CALDAS	12									
182009	RODRIGO SILVA LOPES	16									
178244	MIGUEL ORLANDO SILVA	20									
195734	LEONARDO DOS SANTOS COELHO	36									
8851	<b>Técnico:</b> DANILÓ OLIVEIRA SANTOS										
8293	<b>Massagista:</b> FILIPE EDAYR ALVES										
	<b>Preparador Físico:</b>										
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>										
	<b>Auxiliar Técnico:</b>										

**CAPITÃO:**  
JOÃO GABRIEL GONÇALVES TEIXEIRA (5)

**TÉCNICO:**  
DANILÓ OLIVEIRA SANTOS

01	11	02	09	03	07	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
04:25		05:13		14:34		18:56																	

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

**REPRESENTANTE:** FRANCISCO FÁBIO DE SOUZA **REGISTRO:** 7193

**EQUIPE:** A.D.C. LAZULI **ASSINATURA:**

**REPRESENTANTE:** VINICIUS SOUZA DA SILVA **REGISTRO:** 9400

**EQUIPE:** CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA **ASSINATURA:**